
Zažijte dovolenou v přírodě, kteráZažijte dovolenou v přírodě, která
zaplatí pobyt dětem bez domovazaplatí pobyt dětem bez domova
Bylo by krásné, kdyby naše nové apartmány, které taťka
s pomocí přátel zrekonstruoval byly využity po celý rok
a fungovaly s touto harmonií nadále, kdy je část využita
komerčně a část zdarma pro děti či sociálně slabší, kteří
možnosti trávit čas v rodinném  prostředí přírody zat…

– Petr Bartošek

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26452

https://donio.cz/p/26452

	Zažijte dovolenou v přírodě, která zaplatí pobyt dětem bez domova

